Codice S mm C L ±0,25 Codice S mm C L ±0,25
UX.1000VS.013 12,5 107,5 120 UX.1000VS.100 100 195 295
UX.1000VS.025 25 120 145 UX.1000VS.125 125 220 345
UX.1000VS.038 37,5 132,5 170 UX.1000VS.160 160 255 415
UX.1000VS.050 50 145 195 UX.1000VS.200 200 295 495
UX.1000VS.063 62,5 157,5 220 UX.1000VS.250 250 345 595
UX.1000VS.080 80 175 255 UX.1000VS.300 300 395 695
Per i montaggi vedere pag. 4.40
UX.2600
34,50
8,90

A
 (k
N
)
9,24 kN
SPOSTAMENTO (%)
Basato su un carico
di 150 bar
SPOSTAMENTO
MASSIMO
RACCOMANDATO
90%
GRAFICO DELLA FORZA
UX.4600
64,50
UX.1000VS 10 kN
TO – Modello base
bar kN
150 9,24
125 7,70